as demandas dos Postos Saúde Família (PSF). 

1.2 ESPECIFICAÇOES, QUANTIDADES E VALORES: 

Lote Descrição Unidade Marca Quantidade 
Vl. 

Unit. 
Vl. Total 

PENSO      

32 
Lençol para maca TNT com elástico, descartável 
90x200cm pacote com 10 unidades. 

pct PROPRIA 100 12,14 1.214,00 

Valor Global de: R$ 1.214,00 (um mil duzentos e quatorze reais). 

2.1 As entregas dos produtos deverão ser entregues conforme necessidade da Secretaria de Saúde, a 
qual formulará o pedido via e-mail, ou similar, tendo a licitante o prazo máximo de 10 (dez) dias úteis 
para entregar os produtos solicitadosl;